
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О повторном Обращении 
депутатов Думы городского 
округа Тольятти к мэру 
городского округа Тольятти 
 

 
 

Рассмотрев представленное депутатом Думы городского округа 
Тольятти по одномандатному избирательному округу №11 Гринблатом Б.Е.  
Обращение, Дума 

 
решила: 

 
1.   Материалы по вопросу «О повторном Обращении депутатов Думы 

городского округа Тольятти к мэру городского округа Тольятти» направить в 
постоянную комиссию по городскому хозяйству. 

 
2. Поручить постоянной комиссии по городскому хозяйству 

(А.В.Денисов) рассмотреть вопрос «О повторном Обращении депутатов 
Думы городского округа Тольятти к мэру городского округа Тольятти». 

 
3.    Вернуться к рассмотрению вопроса на очередном заседании Думы. 
       Срок – 15.04.2009г. 
 
4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по городскому хозяйству (А.В.Денисов). 
 
 
 

Председатель Думы А.В.Пахоменко 
 


